



SMLOUVA O DÍLO

č. VSD00647

uzavřená na základě ustanovení §2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném znění

mezi stranami:

1. Objednatel: Město Napajedla
Masarykovo nám. 89
763 61 Napajedla
zast.: Ing. Irena Brabcová - starostka města
IČ: 00284220
Tel.: 577 100 911
E-mail: podatelna@napajedla.cz
Bankovní spojení: 27-1409287339/0800

dále jako objednatel

a

2. Zhotovitel: Stavební společnost Kněždub, spol. s r.o.
Jiřího z Poděbrad 996
696 62 Strážnice
zast.: Stanislav Říha – jednatel společnosti
IČ: 42637899
Tel: 518 332 004
E-mail: info@stavspolknezdub.com
Bankovní spojení: 409447-721/0100

dále jako zhotovitel

I. Identifikační údaje o díle:

Název stavby: „Výměna VO Malina II – 1. etapa“

Místo stavby: ulice Dvořáková, Janáčkova, Napajedla

II. Základní ustanovení:

1. Zhotovitel se zavazuje, že zhotoví v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě pro objednatele a objednateli dodá předmět plnění specifikovaný v čl. III této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje, že řádně provedené dílo, které je předmětem této smlouvy převezme, zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu a poskytne zhotoviteli dohodnuté spolupůsobení.

III. Předmět plnění:

Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou provést pro objednatele úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací včetně dodávek potřebných materiálů, výrobků, konstrukcí, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení

provoznuschopného díla, provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díly nezbytné. Předmětem plnění akce je výměna rozvodů elektroinstalace veřejného osvětlení ve stávající trase a niveletě a výměna sloupů a osvětlovacích těles ve stávajícím počtu v části ulic Dvořákova a Janáčkova v Napajedlích. Na akci byla zpracována projektová dokumentace s názvem „Výměna VO Malina II – 1. etapa“, kterou vypracoval Ing. Stanislav Hubáček, ČKAIT – 1302160 v září 2018.

IV. Lhůty výstavby:

Předpokládaný termín zahájení : 10.09.2019
Termín dokončení : 30.11.2019

V případě, že z jakýchkoliv důvodů na straně objednatele nebude možné předpokládaný termín zahájení stavby dodržet, je objednatel oprávněn přesunout termín zahájení zhotovovaného díla na dobu jinou, maximálně o 6 měsíců pozdější bez možnosti zvýšení ceny díla ze strany zhotovitele. Tím se analogicky upraví i termín dokončení díla.

V. Ostatní lhůty:

Ostatní lhůty, průběžné termíny apod. budou specifikovány zápisem ve stavebním deníku, podepsaným oběma smluvními stranami. Pokud nebudou tyto zápisy o dílčích termínech zapisovány a dohodnuty, platí jeden termín, a to termín konečný.

VI. Cena díla:

Cena díla je stanovena vzájemnou dohodou dle zákona o cenách a je stanovena jako cena pevná, nejvýše přípustná a maximální s platností po celou dobu provádění až do jeho předání a převzetí a činí:

Cena celkem bez DPH	1.595.344,57 Kč
DPH 21%	335.022,36 Kč
Cena celkem vč. DPH	1.930.366,92 Kč

V průběhu prací ani před zahájením nebude požadována záloha. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je rozpočet díla.

Podmínky pro stanovení případné změny ceny díla:

1. Rozšiřování rozsahu a obsahu díla spolu s případným navýšováním nákladů nad rámec díla specifikovaného touto smlouvou nebude zhotovitelem prováděno, pokud nejde o vícepráce.
2. Za vícepráce jsou považovány pouze úpravy a změny vůči dílu specifikovanému touto smlouvou vyžádané objednatelem. Jejich cena bude stanovena kalkulací obdobnou, jak byla sestavena cena díla stanovená touto smlouvou nebo v případě, že ve smlouvě obdobné práce obsaženy nejsou, pak dohodou obou stran za případného využití ceníku pro oceňování stavebních prací vydaného Ústavem racionalizace ve stavebnictví Praha a.s.
3. Překročit či snížit výši nabídkové ceny je možné rovněž v případě, že dojde před nebo v průběhu realizace předmětné zakázky ke změnám sazeb DPH nebo jiných daňových předpisů, mající vliv na cenu díla. Cena pak bude zvýšena či snížena analogicky k těmto změnám právních předpisů.

4. Každá změna rozsahu, obsahu nebo ceny díla bude provedena formou dodatku k této smlouvě o dílo.

VII. Platební podmínky:

Práce budou fakturovány jednou měsíčně na základě soupisu skutečně provedených prací odsouhlasených technickým dozorem objednatele.

Objednatel si vyhrazuje právo pozastávky ve výši 10% z ceny díla. Tato pozastávka bude uplatněna po dosažení 90% ceny celkového financovaného díla. Zbývající část, tj. 10%, bude účtována konečnou fakturou po předání a převzetí díla; bude-li však dílo obsahovat vady a nedodělky, bude těchto 10% účtováno až po jejich odstranění.

Splatnost faktur je do 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy. Objednatel zároveň sdělí zhotoviteli důvod vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury. Vrátil-li objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury. Stejný termín splatnosti platí pro druhou smluvní stranu i objednatele při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvní pokuty, náhrady škod apod.).

Město Napajedla pro dodavatele stavebních a montážních prací zařazených pod kód klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 sděluje, že dodávka dle této smlouvy o dílo **nebude** v režimu přenesené daňové povinnosti. Objednatel (příjemce) – město Napajedla požizuje přijatá zdanitelná plnění výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně.

VIII. Oprávněné osoby:

1. Za objednatele jsou oprávněni v rámci této smlouvy jednat následující osoby:

V obchodních a smluvních: Ing. Irena Brabcová - starostka města

Ve věcech technických: Miloš Sudolský

Ing. Monika Chrástová

2. Za zhotovitele jsou oprávněni jednat v rámci této smlouvy následující osoby:

Ve věcech obchodních a smluvních:

Ve věcech technických:

IX: Staveniště:

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště v termínu 3 dny před zahájením prací
2. Objednatel poskytne zhotoviteli nápojný bod pro přípojku vody a elektrické energie
3. Objednatel zabezpečí bezplatné užívání pozemků dotčených stavbou.
4. Stavební suť bude ukládána v souladu s legislativou odpadového hospodářství.
5. Objednatel poskytne oproti úhradě prostory pro uskladnění materiálu, nářadí a prostory pro soc. zařízení staveniště
6. Objednatel předá zhotoviteli podklady potřebné pro zhotovení díla - povolení stavby, vyjádření příslušných státních orgánů a organizací.
7. Předání staveniště bude provedeno před zahájením prací zápisem ve stavebním deníku.

X. Stavební deník, technický dozor objednatele:

1. Stavební deník

Zhotovitel povede stavební deník s denním záznamem prováděných prací, kde zapisuje všechny skutečnosti významné pro plnění předmětu této smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, změny, odchylky od projektu, prováděné více a méně práce a další.

Zápisem ve stavebním deníku vyzve zhotovitel objednatele ke kontrole provedených prací, které budou v dalším průběhu prací zakryty.

Své záznamy a vyjádření v deníku můžou provádět v rámci technického dozoru osoby uvedené v čl. VIII této smlouvy o dílo.

Podpis obou smluvních stran ve stavebním deníku znamená odsouhlasení částí provedených prací

Oboustranné odsouhlasení prací ve stavebním deníku je podmínkou pro stanovení a vyhotovení faktury

2. Technický dozor objednatele

Zastupuje objednatele v tomto rozsahu:

- provádí kontrolu realizace stavebních prací po stránce kvalitativní a kvantitativní.
- projednává a odsouhlasuje vícepráce i méněpráce .
- odsouhlasuje soupis provedených prací předložených objednatelem, jako podklad fakturace.
- provádí kontrolu prací, které budou v dalším průběhu zakryty.

XI. Předání a převzetí díla, vlastnictví k dílu:

1. Předání a převzetí díla

Před dokončením prací vyzve zhotovitel písemně nejméně 3 pracovní dny předem objednatele k převzetí díla.

Zhotovitel předá a objednatel převezme dílo zápisem o předání a převzetí díla. V zápise bude uvedeno, že objednatel dílo přebírá, případně nepřebírá a budou rovněž uvedeny případné vady díla.

Objednatel převezme i dílo, které vykazuje ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují.

2. Vlastnictví k dílu

K přechodu vlastnictví dojde na základě předání a převzetí díla formou protokolu předání a převzetí díla.

XII. Záruky, záruční podmínky:

Záruka:

Zhotovitel ručí za provedené dílo zárukou 48 měsíců ode dne předání a převzetí díla. Dílo bude předáno jako celek, pokud se obě strany nedohodnou na předání díla po ucelených částech. Pro příp. předání díla po ucelených částech platí analogicky ustanovení čl. XI. o předání a převzetí díla.

Záruční podmínky:

Zhotovitel nastoupí na odstranění písemně reklamovaných vad a nedodělků do 14 dnů ode dne nahlášení. V případě, že vada je takového charakteru, že hrozí další škody, nastoupí do 24 hodin. Vady odstraní v co nejkratší možné době. Pokud nebude možné z důvodu technologických podmínek nastoupit do 14 dnů (zimní období apod.) bude dohodnut termín jiný

XIII. Smluvní sankce:

1. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý započatý den prodlení s dokončením díla. Toto ustanovení se nevztahuje na zpoždění způsobené nepředvídatelnými skutečnostmi nebo vyšší mocí.
2. V případě prodlení s úhradou faktury objednatel zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,02% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.
3. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou vadu a den zvlášť při nedodržení dohodnutého termínu odstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla.
4. Faktura je zaplacená tehdy, je-li částka připsána na účet zhotovitele.
5. Obě strany se mohou domáhat náhrady škody vedle smluvní sankce.
6. Pokud zhotovitel nedodrží smluvený termín, mimo důvody zaviněné ze strany objednatele, nepředvídatelnými skutečnostmi nebo vyšší mocí a tato skutečnost bude mít vliv na poskytnutí dotace, uhradí zhotovitel náklady, které vzniknou v této souvislosti objednateli.
7. Smluvní pokuty jsou splatné k výzvě objednatele.

XIV. Odstoupení od smlouvy:

Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

XV. Závěrečná ustanovení:

1. Pokud nebylo v této smlouvě dohodnuto jinak, platí pro vzájemný vztah obecná ustanovení platných právních předpisů, zejména příslušná ustanovení Obchodního zákoníku.
2. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Změny a dodatky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými a číslovanými dodatky, podepsanými statutárními zástupci obou stran.
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu

Příloha: 1x cenová nabídka

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Smlouva o dílo byla schválena usnesením Rady města Napajedla č. 271/13/9/1/2019 dne 12.08.2019 a tím jsou podmínky platnosti této smlouvy splněny.

Napajedla dne: 16. 8. 2014

Strážnice dne: 20. 8. 2014

Za objednatele

Za zhotovitele



Ing. Irena Brabcová
starostka města

Stavební společnost Kněždub
spol. s r. o.
Jirino z Poděbrad 996
606 62 STRÁZNICE
Tel./fax: 019 332 0045

Stanislav Říha
jednatel společnosti

Nabídka číslo:

název: Oprava VO ul. Dvořákova

Investor:

Vypracoval:

Dne:

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	701399,87	701399,87	
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	236154,86	236154,86	
3 Podružný materiál	17410,00	17410,00	
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	16300,00	16300,00	
CELKEM URN	971264,73	971264,73	
B. HZS			
5 Hodinová zúčtovací sazba	43270,00	43270,00	
CELKEM HZS	43270,00	43270,00	
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
	0,00	0,00	
CELKEM DODÁVKA	0,00	0,00	
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
6 GZS z C21M a navázaného materiálu	4121,00	4121,00	
CELKEM VRN	4121,00	4121,00	
REKAPITULACE CELKEM	1018655,73	1018655,73	0,00

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:	Základ 21%
hodnoty DPH:	1018655,73
náklady včetně DPH:	213917,70
	1232573,43

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	000000001	Folie výstražná z PVC - šířka 22cm	15,90	410,00 m	6519,00	21%
2	210010023	trubka KOPOFLEX 63	31,72	506,00 m	16050,32	21%
3	210010301	Kanál betonový TK2	218,40	16,00 m	3494,40	21%
4	210100251	ukonč.kab.smršt.zákl.do 4x10 mm2	111,28	14,00 ks	1557,92	21%
5	210100258	ukonč.kab.smršt.zákl.do 5x4 mm2	125,84	13,00 ks	1635,92	21%
6	210202002	LED svítidlo	442,00	13,00 ks	5746,00	21%
7	210204002	stožár sadový ocelový	1400,88	13,00 ks	18211,44	21%
8	210204201	elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	365,04	13,00 ks	4745,52	21%
9	210220022	uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč.svorek;propoj.aj.	61,78	506,00 m	31258,66	21%
10	210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR 01;02)	91,20	13,00 ks	1185,57	21%
11	210220431	tvarování mont.dílu	105,25	28,00 ks	2946,94	21%
12	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V	34,42	110,00 m	3786,64	21%
13	210810053	CYKY-CYKYm 4Bx10 mm2 750V	46,49	506,00 m	23522,93	21%
14	230000001	Demontáž stávajících sloupů, vč. odvozu vč. zabourání základu pod terén a překrytí zeminou	2182,96	13,00 ks	28378,48	21%
15	230000002	Vytyčení kabelové trasy podél silnice	1045,20	0,41 km	428,53	21%
16	230000003	Vytyčení podzemních vedení	7845,76	1,00 soubor	7845,76	21%
17	230000004	Demontáž vjezdů, oprava a vrácení do původního stavu	2404,48	60,00 m	144268,80	21%
18	460050003	jáma pro J stožár jedn.6-8m v rovině zem.tř.3	846,56	13,00 ks	11005,28	21%
19	460100001	pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 250x800mm	3919,76	13,00 ks	50956,88	21%
20	460200153	kabel.rýha 35cm šíř. 70cm hl. zem.tř.3 v blízkosti vedení	290,16	410,00 m	118965,60	21%
21	460560153	ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.70cm hl.zem.tř.3	82,06	410,00 m	33642,96	21%
22	460560154	Zához stožárové jámy	338,00	13,00 ks	4394,00	21%
23	475214120	Zaměření a zobrazení kabel. trasy na pevný bod	5325,84	1,00 soubor	5325,84	21%
24	485214150	Průtlak pod vozovkou	1816,88	16,00 m	29070,08	21%
25	495236232	Zřízení kabelového lože	98,80	410,00 m	40508,00	21%
26	502141201	Poplatek za dohled nad výkopovými pracema u VN	40012,96	1,00 soubor	40012,96	21%
27	503251410	Okapový chodník	844,48	20,00 m	16889,60	21%
28	512514010	Průchod přes betonovou zídku	8731,84	1,00 soubor	8731,84	21%
29	521252362	Naložení přebytečné zeminy, lividace	18474,00	1,00 soubor	18474,00	21%

30 532521411 Provizorní úprava terénu 36,40 600,00 m2 21840,00 21%

Celkem za ceník: 701399,87

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	00001	Kanál betonový TK2	284,00	15,00 m	4260,00	21%
2	00219	trubka KOPOFLEX 63	33,50	506,00 m	16951,00	21%
3	01045	LED svítidlo	4890,00	13,00 ks	63570,00	21%
4	01063	stožár SB5 typ Brno s plastovou manžetou	4554,00	13,00 ks	59202,00	21%
5	01154	elektrovýzbroy stožáru pro 1 okruh	690,00	13,00 ks	8970,00	21%
6	01403	FeZn R=10mm	27,90	506,00 m	14117,40	21%
7	01426	svorka SP 1 k připojení kovových částí	36,70	13,00 ks	477,10	21%
8	01473	připojovací svorka SS spojovací pro lana	8,10	50,60 ks	409,86	21%
9	02944	CYKY 4Bx10mm2	128,00	506,00 m	64768,00	21%
10	11500	Výstražná fólie	4,85	410,00 m	1988,50	21%
11	33914	CYKY 3Cx1.5mm2	13,10	110,00 m	1441,00	21%

Celkem za materiály: 236154,86

Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	01	Práce mimo specifikaci	410,00	10,00 hod.	4100,00	21%
2	02	Vyhledání přípojného místa	410,00	6,00 hod.	2460,00	21%
3	03	Napojení na stávající zařízení	410,00	12,00 hod.	4920,00	21%
4	04	Montážní plošina, jeřáb	968,00	15,00 hod.	14520,00	21%
5	05	Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách	410,00	5,00 hod.	2050,00	21%
6	06	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	410,00	10,00 hod.	4100,00	21%
7	07	Revizní technik	490,00	16,00 hod.	7840,00	21%
8	08	Spolupráce s revizním technikem	410,00	8,00 hod.	3280,00	21%

Celkem za práci v HZS: 43270,00

Nabídka číslo:

název: Oprava VO ul. Jánáčkova

Investor:

Vypracoval:

Dne:

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	423677,60	423677,60	
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	96597,24	96597,24	
3 Podružný materiál	5850,00	5850,00	
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	12363,00	12363,00	
CELKEM URN	538487,84	538487,84	
B. HZS			
5 Hodinová zúčtovací sazba	37200,00	37200,00	
CELKEM HZS	37200,00	37200,00	
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
	0,00	0,00	
CELKEM DODÁVKA	0,00	0,00	
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
6 GZS z C21M a navázaného materiálu	1001,00	1001,00	
CELKEM VRN	1001,00	1001,00	
REKAPITULACE CELKEM	576688,84	576688,84	0,00

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:
hodnoty DPH:
náklady včetně DPH:

Základ 21%
576688,84
121104,66
697793,49

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	000000001	Folie výstražná z PVC - šířka 22cm	15,90	160,00 m	2544,00	21%
2	210010023	trubka KOPOFLEX 63	31,72	192,00 m	6090,24	21%
3	210010301	Kanál betonový TK2	218,40	30,00 m	6552,00	21%
4	210100251	ukonč.kab.smršt.zákl.do 4x10 mm ²	111,28	6,00 ks	667,68	21%
5	210100258	ukonč.kab.smršt.zákl.do 5x4 mm ²	125,84	5,00 ks	629,20	21%
6	210202002	LED svítidlo	442,00	5,00 ks	2210,00	21%
7	210204002	stožár sadový ocelový	1400,88	5,00 ks	7004,40	21%
8	210204201	elektrovýzbroy stožáru pro 1 okruh	365,04	5,00 ks	1825,20	21%
9	210220022	uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč.svorek;propoj.aj.	61,78	192,00 m	11860,99	21%
10	210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR 01;02)	91,20	5,00 ks	455,99	21%
11	210220431	tvarování mont.dílu	105,25	20,00 ks	2104,96	21%
12	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm ² 750V	34,42	35,00 m	1204,84	21%
13	210810053	CYKY-CYKYm 4Bx10 mm ² 750V	46,49	192,00 m	8925,70	21%
14	230000001	Demontáž stávajících sloupů, vč. odvozu vč. zabourání základu pod terén a překrytí zeminou	2182,96	5,00 ks	10914,80	21%
15	230000002	Vytyčení kabelové trasy podél silnice	1045,20	0,20 km	209,04	21%
16	230000003	Vytyčení podzemních vedení	7845,76	1,00 soubor	7845,76	21%
17	230000004	Demontáž vjezdů, oprava a vrácení do původního stavu	2404,48	90,00 m	216403,20	21%
18	460050003	jáma pro J stožár jedn.6-8m v rovině zem.tř.3	846,56	5,00 ks	4232,80	21%
19	460100001	pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 250x800mm	3919,76	5,00 ks	19598,80	21%
20	460200153	kabel.rýha 35cm šíř. 70cm hl. zem.tř.3 v blízkosti vedení	290,16	160,00 m	46425,60	21%
21	460560153	ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.70cm hl.zem.tř.3	82,06	160,00 m	13128,96	21%
22	460560154	Zához stožárové jámy	338,00	5,00 ks	1690,00	21%
23	475214120	Zaměření a zobrazení kabel. trasy na pevný bod	9817,60	1,00 soubor	9817,60	21%
24	495236232	Zřízení kabelového lože	98,80	160,00 m	15808,00	21%
25	512514010	Průchod přes betonovou zídku	8731,84	1,00 soubor	8731,84	21%
26	521252362	Naložení přebytečné zeminy, lividace	8424,00	1,00 soubor	8424,00	21%
27	532521411	Provizorní úprava terénu	36,40	230,00 m ²	8372,00	21%

Celkem za ceník:

423677,60



Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	00001	Kanál betonový TK2	284,00	28,13 m	7988,92	21%
2	00219	trubka KOPOFLEX 63	33,50	192,00 m	6432,00	21%
3	01045	LED svítidlo	4890,00	5,00 ks	24450,00	21%
4	01063	stožár SB5 typ Brno s plastovou manžetou	4554,00	5,00 ks	22770,00	21%
5	01154	elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	690,00	5,00 ks	3450,00	21%
6	01403	FeZn R=10mm	27,90	192,00 m	5356,80	21%
7	01426	svorka SP 1 k připojení kovových částí	36,70	5,00 ks	183,50	21%
8	01473	připojovací svorka SS spojovací pro lana	8,10	19,20 ks	155,52	21%
9	02944	CYKY 4Bx10mm2	128,00	192,00 m	24576,00	21%
10	11500	Výstražná fólie	4,85	160,00 m	776,00	21%
11	33914	CYKY 3Cx1.5mm2	13,10	35,00 m	458,50	21%
Celkem za materiály:					96597,24	

Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	01	Práce mimo specifikaci	410,00	8,00 hod.	3280,00	21%
2	02	Vyhledání přípojného místa	410,00	5,00 hod.	2050,00	21%
3	03	Napojení na stávající zařízení	410,00	12,00 hod.	4920,00	21%
4	04	Montážní plošina, jeřáb	968,00	10,00 hod.	9680,00	21%
5	05	Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách	410,00	5,00 hod.	2050,00	21%
6	06	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	410,00	10,00 hod.	4100,00	21%
7	07	Revizní technik	490,00	16,00 hod.	7840,00	21%
8	08	Spolupráce s revizním technikem	410,00	8,00 hod.	3280,00	21%
Celkem za práci v HZS:					37200,00	